
GDAŃSKI 
U N I W E R S Y T E T 
MEDYCZNY 

Uchwała Nr 89/2019 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu GUMed z dnia 03.06.2019 r. (zał. Nr 1 do Uchwały Nr 44/2019 
Senatu GUMed z dnia 03.06.2019 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§1 
Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą 
w składzie: 
Nauczyciele akadenniccy profesorowie i dr hab.: 

1) prof. dr hab. Ewa Bryl 
2) dr hab. Ewa Bień, prof. nadzw. 
3) dr hab. Mirosława Cichorek, prof. nadzw. 
4) dr hab. Ninela Irga-Jaworska 
5) dr hab. Paweł Wiczling, prof. nadzw. 
6) prof. dr hab. Katarzyna Zorena 
7) prof. dr hab. Apolonia Rybczyńska 
8) dr hab. Jacek Zieliński, prof. nadzw. 
9) dr hab. Krystyna Serkies, prof. nadzw. 
10) dr.hab. Rita Hansdorfer-Korzon 
11) dr hab. Michał Chnnielewski, prof. nadzw. 

Nauczyciele akadenniccy nieposiadających tytułu profesora lub stopnia dr hab.: 
1) Dr Ewa Bandurska 
2) Dr Leszek Pawłowski 
3) Dr Hanna Grabowska 
4) nngr Elżbieta Perepeczko 

Pracownicy niebędących nauczycielami akademickimi 
1) mgr Joanna Gaffke 
2) mgr Monika Młotkowska 

Doktorant: 
1) mgr Andrzej Berg 

Studenci: 
1) Bartosz Fałkowski 
2) Jakub Deleżuch 
3) Hubert Wilk 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatuf GU ^ed 

prof. dr h<̂ b. Marcin Gruchała 
Rektor 


